
Specifikace

OMEN by HPMouse Pad 200

Velká látková podložka
podmyš

S touto velkou látkovou
podložkou pod myš se již
nemusíte omezovat v
pohybu. Hráčům
využívajícím nižší rozlišení
DPI umožňuje provádět
velké až ohromné pohyby
myší s úžasnou přesností a
ovladatelností.

Přesné hraní
● Tato podložka pod myš má látkový povrch s přiměřeným třecím odporem, aby
zajistila přesné ovládání těm nejambicióznějším hráčům.

Svoboda pohybu
● Myš nemusíte nadzvedávat – s touto velkou podložkou pod myš můžete
pohodlně dělat široké tahy a pohyby při nižším rozlišení DPI.

Konzistentní textura. Optimální výkon
● Čistý, konzistentní povrch této podložky pod myš umožňuje snímačům přenést
pohyb přímo do kurzoru a zajistit tak optimální výkon.



Specifikace

OMEN by HP Mouse Pad 200

Funkce

Žádné chyby
Gumová základna poskytuje stabilitu, i když jde ve hře do tuhého.

Mějte jej vždy při sobě.
Díky pružnému, látkovému materiálu podložku pod myš snadno srolujete a vezmete, kam bude potřeba.

Testováno. Pak zas a znovu
Tato podložka pod myš byla důkladně testována, aby vydržela zatížení i v nejnáročnějších podmínkách.1

1 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou
službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.



Specifikace

OMEN by HPMouse Pad 200

Rozměry Bez obalu: 450 x 400 x 4 mm
Balení: 440 x 65 x 65 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,40 kg
Balení: 0,54 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Barva produktu Černá

Další informace P/N: 3ML37AA #ABB
Kód UPC/EAN: 192018880023

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Podložka pod myš OMEN by HP 200; Produktová oznámení; Záruční list; Nálepka OMEN

1 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního
testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

07/18


